

					Унифицированная форма № КС-2 Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.99 № 100
					код
				Форма	по ОКУД 322005
Инвестор					по ОКПО
Заказчик (Генподрядчик):	Администрация Пяозерского городского поселения, 186667 Лоухский район пгт. Пяозерский, ул. Молодежная д. 5В				по ОКПО
Подрядчик (Субподрядчик):	Общество с ограниченной ответственностью "РИК", 186670 Лоухский район п. Чула, ул. Клубная д. 7 кор. А				по ОКПО
Объект:	Выполнение работ по благоустройству пешеходной зоны в районе ул. Дружбы в пгт. Пяозерский для нужд Администрации Пяозерского городского поселения				
				Договор подряда (контракт)	Вид деятельности по ОКПД
					номер
					дата
					Вид операции
					Отчетный период
					с
					по
					21.05.2019
					22.08.2019
				<b>585 735,60 руб.</b>	

Номер документа	Дата составления
1	22.08.2019

**А К Т**

о приеме выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда  
(субподряда)

№ п/п	Шифр и номер позиции норматива	Наименование работ и затрат	Кол-во един. изм.	Стоимость единицы руб.			Общая стоимость руб.			Затраты труда рабочих не занятых обслуживанием машин ч./ч.
				всего	эксп. машин	эксп. машин	всего	оплаты труда	эксп. машин	

1	2	3	4	5	6 т.ч. оплаты труда	7	8	9	10	11
<b>Раздел 1. Сеть наружного освещения</b>										
1	ФЕР-01-02-058-06	Колпачки для вручную без крепежей для стоек и столбов: с откосами глубиной до 1,5м группа прутков 2 НР-88%(НР=208руб.) СП=45%(СП=105руб.)	0,195 100мз	1201,2 1201,2		234	234		154	30,03
2	ФЕР-33-04-002-01	Объем 2,3*(0,5*0,5*1,5*1,5*(0,05*0,5*1,5*1,5)*0,5)*9 Установка вручную деревянных опор ВП 0,38,5-10кв из пропитанных цельных стоек длиной до 8,5модностоечных НР=126%(НР=345руб.) СП=60%(СП=164руб.)	9 шт	102,79 28,4	11,17 1,97	925	256	101 18	3,33 0,17	29,97 1,53
3	ФССЦ-11-1.02.04-0056	Лесо материалы пропитанные для опор линий связи: опора одностоечная длиной 9,5м, диаметром в верхушке 18см	9 шт	341		3069				
4	ФССЦ-3-1-2-200	Переосада грунтов II класса автомобильная бордюрная прокладка высотой до 151 мм (расстояние до 200мм (без прокладок) - Пескеролит 60мм-30мм угнетенный в смеси с цементами (с 10мм) пероматериалы Объем: 0,35*0,8*9, 0,85	2,9647 т груза	76,39		226				
5	ФССЦ-3-1-2-201	Сырье 200мм добавлять на каждый последующий 1 м Цена=0,31*410 Кол=410(до расстояния 610мм) Объем: 0,35*0,8*9, 0,85	2,9647 т груза	127,1		377				
6	ФЕР-33-04-017-01	Подвеска самонесущих изолированных проводов (СИП-2А) напряжением от 0,4кВ до 10кВ(со ступенем напряжения) при колесности 29 опор с изоляторами автонапряжения НР=126%(НР=437 руб.) СП=60% (СП=208руб.) Объем: (45*6+42*28,3)	0,3403 1000м	11146,19 620,43	3090,02 399,08	3793	211	1052 136	65,24 37,51	22,2 12,76
7	ФССЦ-20-1.01.08-0019	Земин ответственный с прокляженным изолятом (СИП)-Р85	0,18 100шт	11054		1900				
8	ФССЦ-21-2.01.01-0020	Провода самонесущие изолированные для воздушных линий электропередач с алюминиевыми жилами марок СИП-23*25+54, 6-0,6/1,0	0,3471 1000М	16424,69		6395				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
9	ФССЦ-20-2.02.04-0001	Колпачки перилочные СЕ 6,35(СИП)	0,18 100шт	2068		372				
10	ФССЦ-25-2.02.09-0011	Хомут стальной (СИП) E778	0,16 100шт	194		35				
11	ФЕР-33-04-014-02	Установка осветильников с патронами люминесцентными (двухные светильники) НР=126%(НР=507руб.) СП=60%(СП=284 руб.)	16 шт	93,81 20,29	73,01 9,33	1501	325	1168 149	2,29 0,91	36,64 14,56



12	ФССЦ-21-1.06.08-0100	Кабель сетевой с медными жилами с поливинилхлоридной изоляцией и оболочкой, не распространяющий горение марки ВВГнг, напряжением 0,66кВ, с числом жил-3 и сечением 2,5мм <sup>2</sup> Объем:2,57	0,02 1000м	4814,02	96				
13	ФССЦ-07-2.02.02-0116	Кронштейн для консольных и подвесных светильников, серия 1(Стандарт), марка 1.К2-1,2-0,2-180-Пз-ч (ТАНС-41,355.000) или аналог	8 шт	942,63	7541				
14	ООО «Компания Техдизайн»	Светильник HANNO-Street 50 S (Цена 4762/1,2/9,39=422,61)	16 шт	422,61	6762				
15	ФССЦпг -3-2-3-200	Перевозка грузов III класса автомобильными бортовыми тентомобильностью до 5 т на расстояние до 200км (Петрозаводск - Петрозаводск 640км (светильники) Цена=227,94*13 Клз=1,3(ТЧ прил.4п.1 фургон) Объем=0,0037*18=0,066	0,1101 т груза	296,32	33				
16	ФССЦпг-3-2-3-201	Свише 200км добавить на каждый последующий 1 км Цена=0,96*1,3*440 Клз=1,3 (ТЧ прил.4п.1 фургон) Клз=440(до расстояния 640км) Объем=0,0037*18=0,066	0,1101 т груза	549,12	60				
17	ФССЦпг - 3-2-1-200	Перевозка грузов I класса автомобильными бортовыми тентомобильностью до 5 т на расстояние до 200км (Петрозаводск - Петрозаводск 640км-30км учтенных в сметной цене материала =610км) (провода и кронштейны) Цена=137,9*1,3* Клз=1,3 (ТЧ прил.4п.1 фургон) Объем=0,0173*8+0,526*0,347106	0,321 т груза	179,27	58				
18	ФССЦпг - 3-2-1-201	Свише 200км добавить на каждый последующий 1 км Цена=0,98*1,3*410 Клз=1,3 (ТЧ прил.4п.1 фургон) Клз=440(до расстояния 640км) Объем= 0,0173*8 + 0,526*0,347106	0,321 т груза	309,14	99				
Итого по разделу 1:									
Прямые затраты									
Материальные затраты									
Основная зарплата									
Эксплуатация машин									
В т.ч. ЗП машинистов									
Накладные расходы									
Сметная прибыль									
Всего									
Пересчет в текущие цены									
Итого без НДС по разделу 1									
118,54 28,85									
2321 303									
1026									
33566 33566 29366 1026 2321 303 1585 761 35912 337213,68 337213,68									
9,39									
Раздел2. Элементы благоустройства									
19	Комм.предл. ООО «Мир - Детям»	(2303) Диван садово - парковый на чугунных ножках Габаритные размеры :2970*810мм, Н=810мм, Вес: 252кг	2 шт	17610,27	35221				

20	Ктр=6 Кзкр=1,2 Комп. продад. ООО «Мир – Делюкс» Ктр=6 Кзкр=1,2	Цена: 648453,95=16416,46 (1312) Урна деревянная на жб основании с металлической вставкой Размер: D=420мм, H=680мм Цена: 65703,95=1663,29	2 шт	1784,24		3568				
	Итого по разделу 2:	Прямые затраты Стоимость оборудования в т.ч. Отпускная стоимость оборудования Транспортировка оборудования Заgot складские расходы Всего Оборудование в текущих ценах Итого без НДС по разделу 2		6% 1,2% 3,95		38789 38789 38789 36159 2170 460 38789 153216,55 153216,55	0	0		
	Итого по смете:	Итого по смете без НДС НДС Всего с НДС Итого с учетом снижения				72355	1026	2321	118,84	28,85
						20%	490430,23	98086,05	588516,28	585735,60



Сдат Директор Резанцев Л.П.  
должность, визирующего лица от Подрядчика (Субподрядчика)  
расшифровка фамилии

Принял Т.В. Каплина  
должность, визирующего лица от Заказчика (Генподрядчика)  
расшифровка фамилии



Администрация Пудозерского городского поселения  
входной № 02-06/816  
08.09.2019г.